РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2016                                          №      206                                     с. Куйбышево

     О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения от 29.01.2016 № 17 «Об утверждении Инвестиционной программы Куйбышевского сельского поселения на 2016 год»
В соответствии с решением Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 29.06.2016 № 23 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 28.12.2015 №57  «О бюджете Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2016 год»
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения от 29.01.2016 № 17 « Об утверждении Инвестиционной программы Куйбышевского сельского поселения на 2016 год» изменение изложив его в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования .

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Куйбышевского  сельского поселения                                            И.И.Хворостов
                                   Приложение  к  постановлению
                                                                                                                   Администрации Куйбышевского
                                                                                                                      сельского поселения

                                                                                                                      от 29.06.2016 № 206
ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2016 ГОД
(тыс.рублей)
	№

п/п
	Наименование инвестиционного проекта
	Объем финансирования

	Всего
	областной бюджет
	местный бюджет

	1
	Реконструкция: «Здания НС-1,гидравлического сооружения (Площадка НС-2) и водовода фильтрованной воды в с. Куйбышево» Куйбышевского района Ростовской области
	3091,0
	3000,0
	91,0

	2
	Реконструкция: «Гидравлическое сооружение (Водовод от НС-2 подъема) Куйбышевского района Ростовской области
	13411,0
	12637,9
	773,1

	ИТОГО
	16502,0
	15637,9
	864,1

Глава Администрации

Куйбышевского  сельского поселения                                             И.И.Хворостов